第４回山形県病院薬剤師会

妊婦・授乳婦薬物療法研修会のご案内

謹啓 盛夏の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の日程にて学術講演会を開催いたします。

ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、本研修会は、山形県病院薬剤師会の会員の先生以外もご参加いただけます。

謹白

日日時時  ：：  平平成成２２７７年年９９月月２２７７日日（（日日））  １１３３：：００００  よよりり

場場所所  ：：  大大手手門門パパルルズズ    〒〒９９９９００－－００００４４４４  山山形形市市木木のの実実町町１１２２－－３３７７

TTeell..００２２３３－－６６２２４４－－８８６６００００

参参加加費費  ：：  ５５００００  円円

☆☆学学術術情情報報  １１３３：：００００～～１１３３：：１１５５

                            「「妊妊娠娠とと甲甲状状腺腺機機能能ににつついいてて」」        ああすすかか製製薬薬株株式式会会社社  木木瀬瀬  智智宣宣

☆☆特特別別講講演演【【１１】】１１３３：：１１５５～～１１４４：：１１５５

座座長長                      山山形形市市立立病病院院済済生生館館  薬薬局局長長  荒荒井井  浩浩一一  先先生生

演演題題        「「妊妊娠娠・・授授乳乳とと薬薬剤剤のの影影響響ににつついいてて」」

                                                                  虎虎のの門門病病院院  薬薬剤剤部部  山山根根  律律子子  先先生生

☆☆特特別別講講演演【【２２】】１１４４：：２２５５～～１１５５：：２２５５

座座長長            山山形形大大学学医医学学部部附附属属病病院院  教教授授・・副副薬薬剤剤部部長長  豊豊口口  禎禎子子  先先生生

演演題題    「「妊妊娠娠中中ののががんん化化学学療療法法ににつついいてて    当当院院ににおおけけるる経経験験をを踏踏ままええてて」」

                                                          山山形形大大学学医医学学部部  産産科科婦婦人人科科  助助教教  川川越越  淳淳  先先生生

※※  日日本本薬薬剤剤師師研研修修セセンンタターー認認定定研研修修（（１１単単位位））をを申申請請中中でですす。。

※※  日日病病薬薬病病院院薬薬学学認認定定薬薬剤剤師師制制度度認認定定研研修修申申請請中中でですす。。

※※  日日病病薬薬生生涯涯研研修修認認定定研研修修申申請請中中でですす。。

※※  日日本本病病院院薬薬剤剤師師会会妊妊婦婦・・授授乳乳婦婦にに関関すするる認認定定講講習習会会ととししてて申申請請中中でですす。。

（（研研修修会会終終了了後後，，確確認認レレポポーートトのの提提出出がが必必要要でですす。。））

                              共共催催：：山山形形県県病病院院薬薬剤剤師師会会、、ああすすかか製製薬薬株株式式会会社社

平成２７年８月吉日

お手数ですが、会場の都合がございますので、ご出欠を FAX でご連絡いただきたく存じます。

なお、９月１７日（木）締め切りでお願いいたします。

FAX 送信先：あすか製薬株式会社

FAX 番号 ：０２２－２２４－２０４８

ご所属            お名前

出席      欠席